DA  CÂMARA  DO  MUNICÍPIO  DE  MESSIAS  TARGINO  -  RN,
conforme especificações contidas no referido processo licitatório,
sendo escolhida a Pessoa Jurídica: ERITUR SERVICE EIRELI  CNPJ
Nº 11.000.511/0001-20- ENDEREÇO: Rua Moieses Gurgel, 12, Sala
01, Centro, Janduís – RN,  com o valor mensal de R$ 4.090,00
(quatro mil e noventa reais) ,visando a locação de veiculos para
esta Câmara Municipal, com fulcro nas disposições do artigo 24,
inciso  II,  do  diploma  legal  antes  citado.  (Republicado  por
incorreçoes)

Messias Targino -RN, 05 de janeiro de 2022.

JUSCELINO HERCULANO JALES